
 Petycja w sprawie obowiązku szczepień, segregacji i dyskryminacji 

W nawiązaniu do wielokrotnych, publicznych deklaracji i zapewnień, że Pan 
Prezydent Andrzej Duda jest przeciwnikiem obowiązkowego szczepienia, 
zwracamy się z petycją o zniesienie obowiązku, segregacji i dyskryminacji 
związanych ze szczepieniami. 

Pan Prezydent w odpowiedzi na petycję złożoną przez osoby protestujące pod 
Sejmem skierował nas do Ministerstwa Zdrowia.  

Do szczepień na Covid-19 przymuszani są studenci kierunków medycznych. 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Wiedzy o Szczepieniach Stop NOP otrzymało 
zgłoszenia zgonów poszczepiennych studentów medycyny, których przymu-
szono do szczepienia.  

Przymuszani są również żołnierze. Od przyjęcia szczepienia uzależniona jest 
możliwość udziału w szkoleniach i wyjazdu na misje. Przykładem konsekwen-
cji przymuszania do szczepień tej grupy, jest historia młodego mężczyzny z za-
krzepicą jelit opowiedziana przez jego rodziców podczas posiedzenia Parla-
mentarnego Zespołu ds. Bezpieczeństwa Szczepień Ochronnych Dzieci i Doro-
słych 27 lipca 2021 roku pod tytułem „Przymus szczepień ochronnych w służ-
bach mundurowych”. 

Nielegalna presja i dyskryminacja dotyka każdego, na przykład pracowników w 
zakładach pracy, czy uczniów w szkołach. 

Od szczepień uzależnianie jest udzielenie pomocy medycznej pacjentom, od-
wiedzin bliskich w szpitalu, porodów rodzinnych oraz obecności przy nowona-
rodzonym dziecku, które wymaga szczególnej pomocy medycznej ze względu 
na przykład na wcześniactwo. 

Faktem są obowiązkowe szczepienia u dzieci. Około 6 tysięcy rodzin zaskar-
żyło wojewodów do Ministerstwa Zdrowia za nakładanie grzywien przymusza-
jących do szczepień. Złożyli również pierwsze osiem skarg na przymus do Try-
bunału Konstytucyjnego. Wkrótce będą kolejne. Złożyli również skargi na pań-
stwo polskie do Europejskiego Trybunału Praw Człowieka (łącznie jest ich 
osiem, wkrótce będzie tysiące).  



Od kilku lat decyzją władz lokalnych segregowane i dyskryminowana są dzieci, 
które nie zostały podane obowiązkowym szczepieniom, w żłobkach i przed-
szkolach. 

Żądamy od Państwa użycia wszelkich środków, które posiada ministerstwo do 
zniesienia obowiązkowych szczepień, segregacji i dyskryminacji.  

Deklarujemy dostarczenie argumentów prawnych, medycznych i naukowych 
podczas spotkania wraz ze specjalistami z Polskiego Stowarzyszenia Niezależ-
nych Lekarzy i Naukowców podczas osobistego spotkania.  

 


